
evidenční číslo smlouvy ČNB: 92-081-16 

evidenční číslo dodatku č. 1 ČNB: 92-078-18 

evidenční číslo dodatku č. 2 ČNB: 92-248-19 

evidenční číslo dodatku č. 3 ČNB: 92-055-20 

evidenční číslo dodatku č. 4 ČNB: 92-037-21 

evidenční číslo dodatku č. 5 ČNB: 92-142-22 

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- ----------- 

 

 

1 

 

DODATEK č. 5 
ke kupní smlouvě  

 

Smluvní strany: 

 

Česká národní banka 

Na Příkopě 28 

115 03 Praha 1 

zastoupená: Ing. Zdeňkem Viriusem, ředitelem sekce správní 

a 

Mgr. Adrianou Královou, ředitelkou odboru obchodního  

IČO: 48136450 

DIČ: CZ48136450 

 (dále jen „kupující“) 

 

a 

 

TRADETEX s.r.o. 

U Centrumu 749 

735 14 Orlová – Lutyně 

zastoupený: Ing. Karlem Kratochvílem, jednatelem 

IČO: 03594262 

DIČ: CZ 03594262 

číslo účtu: 123-4800490237/0100 

 (dále jen „prodávající“) 

 

 

Preambule 

 

Vzhledem k tomu, že prodávající na základě inflační doložky uplatnil zvýšení cen plnění, 

dohodly se smluvní strany, že se kupní smlouva, evidenční číslo ČNB: 92-081-16  

ze dne 22. 3. 2016, ve znění dodatku č. 1 až č. 4 (dále jen „smlouva“) v souladu s jejím článkem 

VII odst. 9 a článkem XIII odst. 3 mění, jak uvedeno níže. 

 

Článek I 

Změny smlouvy 

Smluvní strany se dohodly, že se Příloha č. 1 - Specifikace zboží včetně jednotkových cen 

ruší a nahrazuje se novou přílohou stejného názvu. 

 

 

 



evidenční číslo smlouvy ČNB: 92-081-16 

evidenční číslo dodatku č. 1 ČNB: 92-078-18 

evidenční číslo dodatku č. 2 ČNB: 92-248-19 

evidenční číslo dodatku č. 3 ČNB: 92-055-20 

evidenční číslo dodatku č. 4 ČNB: 92-037-21 

evidenční číslo dodatku č. 5 ČNB: 92-142-22 

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- ----------- 

 

 

2 

 

Článek II 

Závěrečná ustanovení 

1. Ostatní ustanovení smlouvy nedotčená tímto dodatkem zůstávají v platnosti beze změn. 

2. Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami. 

Ceny dle přílohy č. 1 tohoto dodatku budou prodávajícím účtovány za zboží objednané 

kupujícím od 1.7.2022.   

3. Tento dodatek je vyhotoven v elektronické podobě a každé jeho oběma smluvními stranami 

podepsané elektronické vyhotovení má platnost originálu. 

4. Nedílnou součástí tohoto dodatku je tato příloha: 

Příloha č. 1 – Specifikace zboží včetně jednotkových cen 

 

 

 

V Praze     V Orlové – Lutyni  

Za kupujícího:     Za prodávajícího: 

 

 

 

 

........................................   ........................................ 

Ing. Zdeněk Virius    Ing. Karel Kratochvíl  

ředitel sekce správní     jednatel 

podepsáno elektronicky   podepsáno elektronicky 

 

 

 

........................................ 

Mgr. Adriana Králová 

ředitelka odboru obchodního 

podepsáno elektronicky 

 

  



evidenční číslo smlouvy ČNB: 92-081-16 

evidenční číslo dodatku č. 1 ČNB: 92-078-18 

evidenční číslo dodatku č. 2 ČNB: 92-248-19 

evidenční číslo dodatku č. 3 ČNB: 92-055-20 

evidenční číslo dodatku č. 4 ČNB: 92-037-21 

evidenční číslo dodatku č. 5 ČNB: 92-142-22 

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- ----------- 

 

 

3 

 

Příloha č. 1 

Specifikace zboží včetně jednotkových cen  

 

Pol. č. Název položky Specifikace OOPP 
Cena za jednotku v 

Kč bez DPH 

1 
kalhoty pánské 
bílé dlouhé 

materiál: 100 % bavlna, vazba keprová,  SOMAX 245, 
řeznické do pásku, boční kapsy ve švu se šikmými vstupy, 
v pásku na knoflík, stahovačky na knoflíky a zadní kapsa 
nakládaná s knoflíkem 

245,95 

2 
kalhoty pánské 
bílé 3/4 

materiál: 100 % bavlna, vazba keprová,  SOMAX 245, 
řeznické do pásku, boční kapsy ve švu se šikmými vstupy, 
v pásku na knoflík, stahovačky na knoflíky a zadní kapsa 
nakládaná s knoflíkem 

206,26 

3 
kalhoty pánské 
pepito dlouhé  

materiál: 100 % bavlna, vazba keprová, gramáž min. 210 
g/m2, pepito (černobílá kostička), řeznické, do pásku, 
boční kapsy ve švu se šikmými vstupy, v pásku na knoflík, 
stahovačky na knoflíky, zadní kapsa s knoflíkem   

289,11 

4 
kalhoty pánské 
pepito 3/4 

materiál: 100 % bavlna, vazba keprová, gramáž min. 210 
g/m2 pepito (černobílá kostička), řeznické, do pásku, 
boční kapsy ve švu se šikmými vstupy, v pásku na knoflík, 
stahovačky na knoflíky, zadní kapsa s knoflíkem   

238,07 

5 
kalhoty dámské 
bílé dlouhé 

materiál: 100 % bavlna, vazba keprová,  SOMAX 165, do 
pásku s pruženkou a sedlem v zadním díle, boční 
zapínání na knoflíky, boční všité kapsy se šikmými vstupy, 
dámský střih 

222,10 

6 
kalhoty dámské 
bílé 3/4  

materiál: 100 % bavlna, vazba keprová,  SOMAX 165, do 
pásku s pruženkou a sedlem v zadním díle, boční 
zapínání na knoflíky, boční všité kapsy se šikmými vstupy 

222,57 

7 
kalhoty dámské 
pepito dlouhé 

materiál: 100 % bavlna, vazba keprová, gramáž min. 
190g/m2, do pásku s pruženkou a sedlem v zadním díle, 
boční zapínání na knoflíky, boční všité kapsy se šikmými 
vstupy, dámský střih 

271,04 

8 
tričko bílé krátký 
rukáv 

materiál: bavlna 100 %, gramáž: 180 - 200 g/m2, 
unisexové, půlkulatý průkrčník, všechny švy zdvojeny, 
zpevňující ramenní páska 

60,60 



evidenční číslo smlouvy ČNB: 92-081-16 

evidenční číslo dodatku č. 1 ČNB: 92-078-18 

evidenční číslo dodatku č. 2 ČNB: 92-248-19 

evidenční číslo dodatku č. 3 ČNB: 92-055-20 

evidenční číslo dodatku č. 4 ČNB: 92-037-21 

evidenční číslo dodatku č. 5 ČNB: 92-142-22 

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- ----------- 

 

 

4 

 

9 
tričko bílé krátký 
rukáv s límečkem 

materiál: bavlna 100 %, hladký úplet, gramáž: 180 - 200 
g/m2, dámský střih, max. 3 knoflíčky, barva bílá 

141,11 

10 
tričko bílé dlouhý 
rukáv 

materiál: bavlna 100 %, gramáž: 180 - 200 g/m2, 
unisexové, půlkulatý průkrčník, všechny švy zdvojeny, 
zpevňující ramenní páska 

125,74 

11 
blůza kuchařská 
bílá pánská 

materiál: SOMAX 165, pánská, krátký rukáv, propínací na 
knoflíky, nakládané boční kapsy, zadní díl se středovým 
švem 

188,32 

12 
blůza kuchařská 
bílá dámská 

materiál: SOMAX 165, dámská, krátký rukáv, propínací na 
knoflíky, nakládané boční kapsy, zadní díl se středovým 
švem 

186,71 

13 
halena kuchařská 
bílá dámská 

materiál: 100% bavlna, plátno, gramáž 140 g/m2, dámská 
přes hlavu se špičatým výstřihem, krátký kimono rukáv, 
zadní díl se středovým švem, s jednou nebo dvěma 
kapsami ve spodní části  

177,22 

14 
blůza kuchařská - 
rondon pánský  

materiál: 100% bavlna, vazba keprová, gramáž 205 g/m2, 
pánský, dvouřadý, zapínání na černé knoflíky, dlouhý 
rukáv s manžetou  

284,48 

15 
blůza kuchařská - 
rondon s krátkým 
rukávem pánský  

materiál: 100% bavlna, vazba keprová, gramáž 205 g/m2, 
pánský, dvouřadý, zapínání na černé knoflíky, krátký 
rukáv  

254,51 

16 
blůza kuchařská - 
rondon dámský 

materiál: 100% bavlna, vazba keprová, gramáž 205 g/m2, 
dámský, dvouřadý, zapínání na černé knoflíky, dlouhý 
rukáv s manžetou  

254,97 

17 
zástěra látková 
do pasu 

materiál: SOMAX  245, vázačka z keprové tkanice, délka 
do výše kolen, barva bílá, bez kapes 103,17 

18 zástěra gumová  

materiál: polyuretanová fólie, tloušťka 300my, s laclem, 
oboustranně omyvatelná, hygienická, ochrana proti 
působení vody a zašpinění, lehká, hladká, neporézní, 
vázačka: keprová tkanice, kolem krku napevno, barva: 
bílá, velikost univerzální 
nebo 
materiál: bavlna s nánosem PVC: minimálně 65 % 
PVC/polyester, 35 % bavlna, gramáž min. 220 g/m2, s 
laclem, nepromokavá z progumovaného textilu, dlouhá, 
bez kapes, vázačka: keprová tkanice, kolem krku 
napevno, na zavazování v zadním díle 

163,23 

19 čepice - lodička 
materiál: 100 % bavlna, jednoduchá, se síťkou v horní 
části  

34,58 



evidenční číslo smlouvy ČNB: 92-081-16 

evidenční číslo dodatku č. 1 ČNB: 92-078-18 

evidenční číslo dodatku č. 2 ČNB: 92-248-19 

evidenční číslo dodatku č. 3 ČNB: 92-055-20 

evidenční číslo dodatku č. 4 ČNB: 92-037-21 

evidenční číslo dodatku č. 5 ČNB: 92-142-22 

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- ----------- 

 

 

5 

 

20 
obuv pracovní 
kuchařská - 
sandále uzavřené 

Pracovní obuv velmi lehká a dobře odvětraná vyrobena z 
vysoce kvalitní hovězinové usně, podšívka z netkané 
prodyšné síťoviny Cambrelle, která je dobře prodyšná, s 
výbornou absorpcí potu a vysoce odolná otěru. Svršek je 
navržen tak, aby splňoval požadavky normy EN 20 347 a 
současně bylo zajištěno dostatečné odvětrání nohy, 
použitým materiálem je lícová hovězinová useň o tloušťce 
2,0 – 2,2mm zvyšující odolnost a životnost. Stélka je 
anatomicky tvarovaná, vkládací, antibakteriální, dobře 
absorbující vlhkost. Vnitřní podešev z kvalitního 
polyuretanu zajišťujícího měkčí nášlap, vnější podešev v 
tvrdší polyuretanové směsi, která se vyznačuje vynikající 
přilnavostí k povrchu a špičkovými protiskluzovými 
parametry. 
Barva bílá. Dámské i pánské. 

730,12 

21 

obuv pracovní 
kuchařská 
otevřená s 
páskem přes patu 

Pracovní obuv „nazouvák“ velmi lehká a dobře odvětraná 
vyrobena z vysoce kvalitní hovězinové usně, s ochrannou 
plnou nebo perforovanou špičkou a překlápěcím páskem 
kolem paty, podšívka z netkané prodyšné síťoviny 
Cambrelle, která je dobře prodyšná, s výbornou absorpcí 
potu a vysoce odolná otěru. Svršek je navržen tak, aby 
splňoval požadavky normy EN 20 347 a současně bylo 
zajištěno dostatečné odvětrání nohy, použitým 
materiálem je lícová hovězinová useň o tloušťce 2,0 – 
2,2mm zvyšující odolnost a životnost. Stélka je 
anatomicky tvarovaná, vkládací, antibakteriální, dobře 
absorbující vlhkost. Vnitřní podešev z kvalitního 
polyuretanu zajišťujícího měkčí nášlap, vnější podešev v 
tvrdší polyuretanové směsi, která se vyznačuje vynikající 
přilnavostí k povrchu a špičkovými protiskluzovými 
parametry. 
Barva bílá. Dámské i pánské. 

738,53 

22 
plášť bílý bez 
rukávů 

materiál: 100 % bavlna, vazba keprová, SOMAX 165, 
propínací na knoflíky, s fazónkou, nakládané boční kapsy, 
zadní díl se švem 

225,23 

23 
plášť bílý dámský 
krátký rukáv 

materiál: 100 % bavlna, vazba keprová, SOMAX 165, 
propinací na knoflíky, s fazónkou, nakládané boční kapsy, 
zadní díl se švem 

233,56 

24 
rukavice 
jednorázové 

zdravotnické (vyšetřovací) latexové (ne vinyl) pudrované, 
vhodné do potravinářského provozu (měrná jednotka 1 
bal = 100 ks) 

82,89 

25 
obuv pracovní 
lehká 

musí splňovat EN 347 /O1/, celokožená, svršek z přírodní 
usně, podšívka z textilního materiálu, gumová 
protiskluzová podešev (podobný typ jako např. Prestige), 
barva bílá, černá 

829,95 



evidenční číslo smlouvy ČNB: 92-081-16 

evidenční číslo dodatku č. 1 ČNB: 92-078-18 

evidenční číslo dodatku č. 2 ČNB: 92-248-19 

evidenční číslo dodatku č. 3 ČNB: 92-055-20 

evidenční číslo dodatku č. 4 ČNB: 92-037-21 

evidenční číslo dodatku č. 5 ČNB: 92-142-22 

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- ----------- 

 

 

6 

 

26 
obuv pracovní 
zdravotní 

zdravotní obuv celokožená, prodyšné díky vrchní 
perforaci, protiskluzová antistatická podrážka, tlumí 
nárazy při chůzi. Nastavitelný překlápěcí pásek, 
vyměnitelná stélka přichycena na suchý zip, který lze 
jednoduše vyjmout. 
Barva bílá. Dámské (podobný typ jako např. Scholl) 

1 043,35 

27 
plášť prošívaný 
3/4 (pro práce v 
mrazicím boxu) 

materiál svrchní: impregnované plátno 100 % bavlna, 
podšívka: bavlna, zateplený, vatovaný (vaťák); 
impregnovaný proti vodě; ochrana proti chladu a mrazu; 
dvě postranní kapsy, dlouhý rukáv 

493,43 

28 
katalog zboží dle 
čl. I odst. 5 
návrhu smlouvy 

  0,00 

 

 


		2022-06-28T20:30:31+0200
	Ing. Karel Kratochvíl


		2022-06-29T11:58:40+0200


		2022-06-29T16:04:50+0200




